令和 3年 10月 13日

サービス利用者様

関係事業所様

社会福祉法人カナン

理事長 前田 庄一

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）発生のお知らせ（第２報）

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

10月 11日に地域密着型介護老人福祉施設ゆうり全職員の PCR検査を実施いたしました結

果、全員の陰性が 10月 13日 10時 30分に判明しましたのでご報告いたします。

9月 23日に発生したコロナウイルス感染症につきましては、保健師の指示に基づく 2週

にわたる PCR検査を実施し、陰性を確認したことで終息いたしました。

サービス利用者様、関係事業所の皆様にはご心配をおかけしましたが、今後も感染症対

策を万全に行い安心してサービスのご利用をしていただけますように、法人職員が一丸と

なって邁進してまいります。

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム あ ん り

地域密着型介護老人福祉施設ゆうり